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======'NA,Jııil====== 

ÖNSÖZ 

Sayın Meslektaşlarım, 

Bu yılın son sayısı olarak yine farklı konularda araştırma, olgu sunumları ve derlemelerden oluşmuş bir 
dergi bulacaksınız. Derneğimizin "Avrupa Topluluğu Tıp Uzmanları (UEMS)" temsilcimiz Sayın Prof.Dr.Feza 
Deymeer'in 26 Ekimde Viyana 'da katıldığı toplantı ile ilgili aktarımlarını da derginin son sayfalarında 
okuyabilirsiniz. 

Bu yıl birincisi gerçekleştirilen "Türk Nöroloji Derneği Klinik Nöroloji Proje Destek Ödülleri" yarışması Aralık 
ayında sonuçlanmıştır. Büyük jüri üyeleri; Sayın Prof. Dr. Erhan Oğul, Sayın Prof. Dr. Nermin Mutluer, Sayın 
Prof.Dr. Yakup Sarıca, Sayın Prof.Dr. Akse! Siva ve Sayın Prof.Dr. Bülent Elibol katılan 9 projeyi bağımsız 
olarak değerlendirmiş ve ilk 3 dereceyi aşağıdaki projeler kazanmıştır. Bu ödüllerin her yıl verilerek, 
gelenekselleşmesi planlandığı için 2003 yılı Proje Ödülleri koşulları önümüzdeki günlerde açıklanacaktır. 

1./ik Ödülü 
Dr. Nazan 8. Pekcan ve ark. 
Dokuz Eylül Ünv. Tıp Fakültesi Nöroloji AD 
Distonide motor korteks ve beyinsapı inhibitör devreleri arasındaki ilişkinin 
transkraniyal manyetik stimülasyon ve "blink" refleks yöntemleri ile araştırılması 

2./ik Ödülü 
Yrd.Doç. Dr. Aynur Özge ve ark. 
Mersin Üniv. Tıp Fakültesi Nöroloji AD 
Mersin ilinde seralarda çalışan işçilerde pestisid inhalasyonunun 
Solunum ve sinir sistemi üzerine etkilerinin klinik ve elektrofizyolojik 
olarak incelenmesi 

3./ük Ödülü 
Dr. Serkan Özakbaş ve ark. 
Dokuz Eylül Ünv. Tıp Fakültesi Nöroloji AD 
Mu/tipi skleroz atak tedavisinde pulse metil prdnizolon tedavisinin 
süresi ve oral steroid eklenmesisin klinik, manyetik rezonans 
görüntüleme ve manyetizasyon transfer oranına etkisi: randomize, 
çift kör, plasebo kontrollü çalışma 

Türk Nöroloji Dergisinde yayınlanan yazılarla ilgili görüş, öner( katkı ve eleştirilerinizi gönderebilirsiniz. 
Editöre mektup başlığı altında yayınlanacaktır. Derginin 2002 yılına ait sayıları önceki sayılara göre daha kısa 
sürede bası/maktadır. Basım işlemi İzmir'e alınmış ve "İzgin Ofset"e verilmiştir. Bu konuda gösterdikleri ustalık, 
duyarlılık için Sayın Ertuğrul İzgin ve tüm İzgin ofset çalışanlarına teşekkür eder, derginin yayınlanması ve 
dağıtımında desteklerini esirgemeyen "Novartis İlaç A.Ş. "ne şükranlarımı sunarım. Derneğimizin web sayfası 
yeniden düzenlenmiş ve tekrar güncelleştirilmiştir. Bu konuda sağladıkları destek için Sayın Gürkan Gençler 
ve Barış Özyurt'a (Flap Tour) teşekkür ederiz. 

Sağlıklı ve başarılı bir yıl dileyerek, 
Editör 

Prof. Dr. Barış Baklan 
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